KARTKA POCZTOWA

Illmo Signor

Prof. Univ. Dott. G. Peano
Presidente della Accademia pro Inter

Torino 8,
via Barbaroux 4
Italia.

Mittente:

Prof. m. de Perierowski
casella postale 18

Lida,

(Polonia)

Inscribe

2 socio novo

Josepho

Slovinci

Marzani

Wielniak

Statorice, skrz. poczt. 252

et Dr Henryk Brode

7. II. 1926

Vere Honorato Professore et Caro Praesidente,

Cordiale gratias pro pretioso dono de "Lingua
Universale" - me scribe plure vice ad Meynmannus
sed illo non responde ad me. Ne vol mitte ad vos
in domo "Oficiala Atmanuako de la Tutmonda Potica
Ligo - II jaro - trieu 1925" si vos ~~non~~ non habe isto
libro in vostro bibliotheca. Recipe vostro charta de
29. I. a. e. Si vos judica meo articulo super Zeromski
es difficile ad lege, vos pote non publica illo - sed me
puta quod illo es exemplo de stylo superiore usque
hodie non uso in L. S. fl. et per causa de tale raritate
es digno de publicatione. Pro proximo N^o de Apr
(2 vel 3) me praepara recensioni de Sajin & Meillet.
Projecto de Mastropaulo es excelente - me maere
quod solo perpaues socio promitte suo collabora-
tione et auxilio penuniario. Ubi es veterer enthusiasta:
Basso, Meynmannus, Hartl, Pagliero, et multo alio?!
salutationes cordiale et respectuosas
vostro semper devoto Jexierski,